Sce Romane ecclefie vicecancellarii Septimo kl. februarij indiftione

xij incarnacionis dominice ro.cc.liij. pontificatus vero domini Innocentij

pape quarti anno undecimo.

REG. ALEx. III. S. TRINITATIS DE SCON. 79

Bulla Inuocentii Pape de relaxatione penitentire illorum qui ecclefiam

de Scona anniverfario dedicationis ejus vifitarunt.

114 Innocentius Epifcopus fervus fervorum dei diledis fiiiis Abbati et con-

ventui de Scona ordinis Sanfti Auguftini Sanfti Andree diocefis falutem

et apoftolicam benediftionem Licet hiis de cuius munere venit ut fibi a

fidelibus fuis digne ac laudabiliter ferviatur de habundancia pietatis fue

que merita fupplicum excedit et vota bene fervientibus niulta niaiora re-

tribuat quam valeant promereri nichilominus tamen defiderantes Red-

dere domino populum acceptabilem fideles Chrifti ad complacendum ei

quafi quibufdam illeftivis premiis indulgentiis videlicet et remiffionibus

invitamus ut reddantur exinde divine gracie aptiores Cupientes igitur

ut ecclefia veftra in honore Sanfte Trinitatis et Sanfti Michaelis prout

afferitur dedicata congruis honoribus frequentetur • Omnibus vere peui-

tentibus et confeffis qui ecclefiam ipfam in anniverfario die dedicationis

ipfius annis fingulis venerabiUter vifitarint • omnipotentis dei miferi-

cordia et beatorum petri et pauli apoftolorum ejus auftoritate confifi

xl. dies de injunfta fibi penitentia mifericorditer relaxamus Datum

lateran iij non. novembris pontificatus noftri undecimo.

Confirmatio Willielmi epifcopi Sanfti Andree de ecclefiis.

115 LJniverfis Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Willelmus

miferatione divina Epifcopus Sanfti Andree falutem in domino fempi-

ternam • univerfitati notum facimus quod nos ftatum monafterij de

Scona ex confluentia hofpitum utpote in meditullio Regni fiti mife-

rabiliter afflifti et etiam ex fumptibus fabrice ecclefie ejufdem et aliis

caufis quam pluribus quafi ad exinanitionem dedufti compatientes et
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predecefforum noftrorum veftigiis inherentes conceffiones et confirma-

tiones a predecefforibus noftris eidem monafterio de Scona et canonicis

ibidem deo fervientibus in perpetuum faftas Ratas babemus • et noftra

Epifcopali auftoritate prout inde et plenius fafte funt et conceffe confir-

mamus • Volumus autem et concedimus quod omnes ecclefias et terras

eis a predeceflbribus noftris in proprios ufus conceffas adeo libere tene-

ant et poffideant ficut aliqua abbatliia in regno fcotie aliqua conceffa

tenet vel poffidet fecundum formam coneeffionum faluis nobis et fuccef-

foribus noftris Epifcopalibus Volumus etiam et concedimus eifdem

canonicis fecundum quod ipfis a predecefforibus noftris eft conceffum ut

ecclefiis fuis infra diocefim noftram conftitutis per ydoneos capellanos

in perpetuum poffint defervire et eofdem capellanos prout fibi viderint

exjiedire pro tempore retinere et amovere. Dum tamen idem capellani

nobis et fuccefforibus noftris vel noftris ofRcialibus vel capitulo loci

fecundum diocefis confuetudinem prefententur In cujus Rei tefti-

monium prefenti fcripto figillum noftrum fecimus apponi Datum apud

carrale die jovis proximo ante feftum fanfti Marci ewangelifti anno

gracie m°cc° fexagefimo fexto.

Carta venditionis Stephani de Melginclie.

116 Univerfis lias litteras vifuris vel audituris Steplianus de Melginclie

falutem Noverit uuiverfitas veftra me pro magna neceffitate mea ven-

didiffe canonicis de Scona ad operationem ecclefie domum quam Gilcrift

tenuit cum tofto plenario et cum duabus acris in villa de balurfin fcilicet

et acram quam idem Gilcrift tenuit et aliam proximam ex occidentali

parte adjacentem pro duabus marcis argenti quas recepi ab eis Tenend.

fibi in perpetuum de me et beredibus meis tam libere • tam quiete • tam

plenarie ficut aliqua domus Religionis in toto Regno Scocie ex vendi-
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tione alicujus militis aliquam terram liberius • quiecius • lionorificencius

tenet et poflidet Reddendo annuatim miclii et beredibus meis pro omni

lervicio et onere unam libram cimini ad feftum Santti Jobannis baptifte •

Ego vero Stepbanus et Iieredes mci dirtam terram diitis canonicis con-

tra omnes bomines Warantizabimus • Habebunt etiam difti canonici

liberum egrelTum et ingreflum et communem pafturam in ejufdem ville

territorio et alia Eyliamenta Si vero contingat quod ego et liercdes mei

nominatis canonicis nominatam terram cum pertinentiis iiiis Waranti-

zare non poterimus • per vifum legalium virorum et fidedignorum in

loco tam competenti et tam commodo in feudo noftro de INIelginche ad

equivalentiam fepedide terre pleniffimum dabimus efcambium • ut

autem Iiec vcnditio in pofterum rata permaneat prefens fcriptum figilli

mei munimine Roboravi Teftibus • Wallet avunculo meo • Jobanne de

Aya et multis aliis non hic nominatis.

Capituli aflenfus carte Willielmi Epifcopi Santti Andree de Eccleliis.

117 Omnibus Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Prior

et Capitulum fandiandree Salutem in domino fempiternam Noveritis

nos litteras venerabilis patris noftri domini Willelmi dei gratia epifcopi

noftri in bec verba infpexifle Omnibus has litteras vifuris vel audituris

Willelmus miferatione divina Ecclefie San6liandree minifter bumilis eter-

nam in domino falutem • Novcrit univcrfitas veftra nos caritatis intuitu

conceffifTe et prefentis fcripti patrocinio confirmaffi^ in ufus proprios

Abbati et Canonicis de Scona omnes ecclefias quas habent in epifcopatu

fanftiandree in liberam et perpetuam eleraofinam viz Ecclefiam de

Scona et ejufdem capellas Scilicet de Kynfawnys de Crag et de Rate

Ecclefiam de Lyff Ecclefiam de Invergoveryn et Ecclefiam de Login-

dunde Ecclefiam de Cambufmichel Ecclefiam de Locborvcr Ecclefiam

de Keringtoun Has autem ecclefias cum capellis et omnibus pertinentiis

L
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fuis a predecefforibus noftris eifdem caritative confirmatas eis imper-

petuum damus et confirmamus Licentiam quoque eis concedimus capel-

lanos quofcunque cum voluerint ydoneos in ipfis ecclefiis retinere et

removere Salvis nobis et fuccelforibus noftris Epifcopalibus de omnibus

ecclefiis prefatis excepta canonica fua de Scona cum capellis fuis Quas

ab omni exaftione et confuetudine epifcopali volumus et concedimus

effe exemptas Salvo tamen in omnibusjure archidiaconi fanftiandree Hiis

teftibus domino A. epifcopo Moravienfi magiftro Laurencio Arcliiepifcopo

fanftiandree Petro et Simoue capellanis noftris Willelmo de golyn fenef-

callo noftro Simone de rofiaco magiftro G. de leffewade Stephano de

hedun Willelmo de Poteria Johanne arcuret clericis noftris Ricardo de

lidel et multis aliis Nos igitur habito fuper hiis in pleno capitulo noftro

communi et diligenti tradatu confirmationes et concefliones prenomi-

natas per eundem venerabilem patrem predi6tis canonicis fadas appro-

bantes et ratas habentes ipfas fecundum formam conceffionis ipfius epii-

copi noftri eifdem canonicis unanimi totius capituli noftri iuterveuiente

affenfu imperpetuum confirmamus In cujus rei teftimonium prefens

fcriptum communi Sigillo capituli noftri et autentico fecinius roborari

Tefte capitulo noftro Datum vi Idus Februarii anno gratie (X)° cc^^i^

odogefimo tertio apud Sandumandream.

Carta Johannis de Inchefyrith de tofto in villa de Inchefyrith.

118 Vniufis fce roafs ecce filijs has litras uifuris vel auditurif Johs de

Inchesyrith tilius Duncani filij Jacobi de Pert falt • Noilit vniufitaf ura